
        
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2015 r. 

Poz. 1155 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 29 lipca 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podmiotów, którym państwowa służba hydrologiczno-meteorologiczna 
i państwowa służba hydrogeologiczna są obowiązane przekazywać ostrzeżenia, prognozy, komunikaty i biuletyny 

oraz sposobu i częstotliwości ich przekazywania 

Na podstawie art. 111 ust. 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 22 sierpnia 2007 r. w sprawie podmiotów, którym państwowa 
służba hydrologiczno-meteorologiczna i państwowa służba hydrogeologiczna są obowiązane przekazywać ostrzeżenia, 
prognozy, komunikaty i biuletyny oraz sposobu i częstotliwości ich przekazywania (Dz. U. Nr 158, poz. 1114) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1)  w § 2: 

a)  w ust. 1: 

−  po pkt 20 dodaje się pkt 20a–20d w brzmieniu: 

„20a) ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej; 

20b)  ministrowi właściwemu do spraw informatyzacji; 

20c)  ministrowi właściwemu do spraw zagranicznych; 

20d)  ministrowi właściwemu do spraw Skarbu Państwa;”, 

−  po pkt 21 dodaje się pkt 21a w brzmieniu: 

„21a) Prezesowi Prokuratorii Generalnej Skarbu Państwa;”, 

−  po pkt 23 dodaje się pkt 23a i 23b w brzmieniu: 

„23a) Szefowi Biura Bezpieczeństwa Narodowego; 

23b) Szefowi Biura Ochrony Rządu;”, 

−  po pkt 34 dodaje się pkt 34a w brzmieniu: 

„34a) Dyrektorowi Rządowego Centrum Bezpieczeństwa;”, 

b)  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Biuletyny hydrologiczne i meteorologiczne oraz kwartalny biuletyn informacyjny wód podziemnych 
przekazuje się podmiotom, o których mowa w ust. 1, na podstawie złożonego przez te podmioty wniosku.”; 

                                                           
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – gospodarka wodna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. 
poz. 1267). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1155 

 
2)  § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Biuletyny hydrologiczne i meteorologiczne: 

1)  dobowe – są przekazywane do godziny 1100 UTC; 

2)  tygodniowe – są przekazywane w ciągu dwóch dni po upływie tygodnia, którego dotyczą; 

3)  miesięczne – są przekazywane  w ciągu tygodnia po upływie miesiąca, którego dotyczą; 

4)  roczne – są przekazywane w ciągu miesiąca po upływie roku, którego dotyczą. 

2. Kwartalny biuletyn informacyjny wód podziemnych jest przekazywany w terminie dwóch miesięcy po 
upływie kwartału, którego dotyczy.”; 

3)  w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Biuletyny, o których mowa w § 2 ust. 3, są przekazywane w postaci elektronicznej lub w postaci papierowej, 
zgodnie z wnioskiem, o którym mowa w § 2 ust. 3.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Środowiska: M.H. Grabowski 

 


		2015-08-13T16:35:06+0200




